
 
 Číslo materiálu:                                                                                                  04/02 
Komise: KOMISE KULTURNÍ  
Datum: 3. 1. 2019 - 17:00 hod 
Přítomni:   Omluveni:   Neomluveni: Hosté: 

L. Frankovicová, T. Morawski, L. Kment, P. Apolen, A. Rezler, K. Daczická, J. Veselá, M. Trdličková, P. Bečán, Š. Sokač     

Člen RM: V. Šnajdr, Š. Drtina 
Příští jednání: Operativně svolá předseda komise 
 1) Návrh usnesení pro RM:                                                                                                         
Rada města b e r e   n a   v ě d o m í zápis z jednání kulturní komise ze dne 3. 1. 2019  
 2) Program jednání komise včetně krátkého komentáře: 
 a.  Jediným oficiálním bodem tohoto zasedání byla volby předsedy komise. Na návrh pana Pavla Bečána byl jednohlasně všemi přítomnými členy zvolen předsedou kulturní komise pan Mgr. Tomáš Morawski. b.  V další části jednání proběhla diskuze nad připravovaným hodnocením grantových žádostí pro rok 2019, které proběhne na dalším zasedání komise a debata o výhledové tvorbě nové koncepce financování kultury. c. Pan místostarosta informoval komisi o představě rady: ohledně činnosti komise. V průběhu pololetí vytvořit koncepci financování kulturních akcí.  Další jednání kulturní komise: 14. 1. 2019 – 17:00 hod. – zasedací síň, Václavské nám. 182  
 
 3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM: 

 
 4) Reakce rady města: 
 

 Zapsal: Pavel Ladra Zápis ověřil: T. Morawski 


